
Dana R. (DanaEla) ID 289900 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 18:25

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel obchodu:
  Dana Růžičková malaela.cz
  adresa provozovny: Karolíny Světlé 18, 110 00 Praha 1

  tel.: 739337475 (v provozu po-pá 10,00 až 14,00 hod.)
  e-mailová adresa: info@malaela.cz

  IČ: 76274276
  DIČ: CZ7054067284

  Bankovní spojení: Fio Banka, a.s. účet č. 2800550122/2010
 Pro platby ze SR v EUR: 2800550122/8330

  Všechny ceny jsou uváděny včetně platné DPH. Naše firma je plátcem DPH. Nabízeno je pouze zboží, které je skladem. Pokud
administrativní chybou příp. z jiného důvodu zboží nemáme skladem, budeme o tom zákazníka bez odkladu informovat.

  Zboží zasíláme prostřednictvím České pošty do 3 pracovních dnů od připsání platby na náš bankovní účet. Poštovné je
účtováno podle platného sazebníku České pošty (je uvedeno u popisu zboží). Na dobírku nezasíláme.

  Zboží je možné si osobně vyzvednout proti úhradě v hotovosti rovněž v naší kamenné prodejně na adrese Karolíny Světlé 18,
110 00 Praha 1.

  Podle platných právních předpisů lze od kupní smlouvy odstoupit do 14 dnů od data převzetí bez udání důvodu. Tuto
skutečnost nám bez odkladu sdělte na email info@malaela.cz. Do 14 dnů od odstoupení od kupní smlouvy zašlete zboží na
vlastní náklady na naši adresu. Zboží se musí nacházet ve stavu, v jakém se nacházelo při převzetí (neponičené, nenošené),
všechny visačky musí být na původním místě. Rovněž nám sdělte č. bankovního účtu, na který chcete platbu poukázat. Platba
bude vrácena do 14 dnů od převzetí zboží v jeho původním stavu. Vracené zboží nezasílejte na dobírku.

  Zboží rezervujeme 5 dnů od data objednání. Pokud Vaše platba nebude připsána na náš bankovní účet do této doby,
rezervaci rušíme.

  Osobní údaje nearchivujeme, požadujeme pouze nejnutnější informace sloužící k správnému doručení zboží.

  Reklamační řád a detailnější obchodní podmínky naleznete na webové stránce www.malaela.cz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

